
Kirjailija Timo Parvela 

Tutustukaa kirjailijan kotisivuihin: http://www.kolumbus.fi/timo.parvela/index.html 
Timo Parvela on kiitetty ja palkittu lasten- ja nuortenkirjailija. Hän on syntynyt 19.05.1964 
Jyväskylässä. Kirjoitti ylioppilaaksi 1983. Hän valmistui luokanopettajaksi ja 
kasvatustieteiden kandidaatiksi 1988 ja työskenteli vuosina 1988-1995 luokanopettajana. 
Vapaa kirjailja hän on ollut 1990-luvun puolivälistä lähtien. 
  
Parvelan esikoisteos, nuortenromaani Poika, ilmestyi vuonna 1989, ja sen jälkeen hän on 
kirjoittanut jo puolensataa teosta.  
Hänen tunnetuimpia teoksiaan ovat Ella-kirjat, Maukka ja Väykkä -sarja, Ansa ja Oiva, 
Sammon vartijat sekä Keinulaudan aloittama Huvipuisto-trilogia.  
Ella-kirjoja on jo nyt myyty 600 000 kappaletta, on käsissä lasten hyvin tuntema brändi. 
 
Parvela on laatinut lisäksi radio- ja tv-käsikirjoituksia, joista tutuimpia ovat lasten ja 
aikuisten yhtä lailla rakastama Ansa ja Oiva sekä Kari Väänäsen kanssa käsikirjoitettu 
kotimainen draamasarja Taivaan tulet. 
  
Parvela on julkaissut lähes viisikymmentä lasten- ja nuortenkirjaa, joista on tehty yli 30 
käännöstä 14 eri kielelle. Hänen kirjoistaan etenkin Ella-sarja on saanut runsaasti lukijoita 
myös ulkomailla. Kirjoja luetaan Suomen lisäksi Saksassa, Virossa, Venäjällä, Unkarissa, 
Puolassa ja Norjassa. Venäjällä, Kiinassa, Georgiassa, Japanissa, Serbiassa, Tanskassa, 
Koreassa, Ruotsissa, Taiwanissa ja Thaimaassa. 
  
Palkintoja: 
Keskisuomalaisen taidepalkinto 1990 
Keski-Suomen läänin taidepalkinto 1991 
H.C. Andersen -kunniakirja teoksesta Poika, 1989 
Arvid Lydecken-palkinto (teoksesta Ella luokkaretkellä) 
Tarja Halosen suosikkilastenkirja (1998) 
Kansainvälinen IBBY-kunniakirja (nuortenromaanista Poika) 
Kaarina Helakisa-kirjallisuuspalkinto koko tuotannosta  (2005) 
Suuren Suomalaisen Kirjakerhon tunnustuspalkinto koko tuotannosta (2005) 
Vuoden lastendekkaripalkinto (2005) 
Plättä-palkinto 2005 Finlandia Junior-palkinto 2006 kirjasta Keinulauta  
yhdessä  kuvataiteilija Virpi Talvitien kanssa  
Topelius-palkinto 2007 kirjasta Tuliterä 
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